
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY GMINY CZARNA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
Gminy Czarna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XV/116/2025 Rady Gminy Czarna z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Czarna wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik 1 – mapa poglądowa, Załącznik 1A – sołectwo Czarna Górna, otrzymują nową treść, jak 
w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna 

 
 

Barbara Borukało 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3296



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3296
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

p.plocica
Stempel

p.plocica_1
Prostokąt



skala 1:5000

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3296
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

p.plocica_2
Stempel

p.plocica_3
Stempel

p.plocica_4
Stempel


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY GMINY CZARNA z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A

		2025-08-11T12:18:29+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




